
DECRETO N.º 027/2021 

 

 

 

DECRETA LUTO OFICIAL NO ÂMBITO 

MUNICIPAL POR UM DIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach/RS, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, 

 

D E C R E T A: 

 

 

ARTIGO 1º -          Fica decretado luto oficial no Município de Selbach, 

por 01 (um) dia, face ao falecimento de “ROQUE LUIZ NAUMANN”, Ex-

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores e Ex-Secretário de Obras e 

Serviços Públicos, ocorrido na data de 23.04.2021. 

 

ARTIGO 2º -         Este Decreto entra em vigor na data de 24 de abril 

de 2021. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO, em 23 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

MICHAEL KUHN 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se, publique-se e 

cumpra-se, em 23.04.2021 

 

 

KÁTIA MICHELE PASSINATTO 

Secretária Municipal de Administração,  

Fazenda e Planejamento. 


